
 

Dopis od Violety - květen 2022: 

Dobrý den,  

jmenuji se Violeta. Děkuji Vám, že jste si mě vybrali.  

Je mi 9 let a chodím do 3. B. Mám hodně kamarádů. Baví mě kreslení a chodím do 

sportovního a tanečního kroužku. V tomto roce jsme jezdili vystupovat do Minsku a vyhráli 

jsme taneční soutěž. Teď se učím nový tanec, se kterým budeme vystupovat při příležitosti 

oslav 9. května. Můj oblíbený předmět je matematika a tělocvik. 

Doma mám hodně plyšáků. Moje oblíbená hračka je plyšová chobotnička. Také mám doma 

kocourka, jmenuje se Tigran a jsou mu tři roky. Mám ho moc ráda. Až vyrostu, chtěla bych 

mít ovčáckého psa, bude se jmenovat Alex. 

Mám dvě sestřičky, jmenují se Vlada a Veronika. Svoji rodinu moc miluji. S Vladou ráda 

jezdím na kole. Až vyrostu, chci se stát veterinářkou, protože mám moc ráda zvířata. Můj 

sen je letět letadlem a pobývat v cizích zemích. 

Přeji Vám vše dobré! 

Violeta 


